
ZAOSU Ocieplana Kurtka Termiczna XL
Indeks: 853346 Producent: ZAOSU Kod producenta: 4260228887227

Cena: 541.83 zł

Opis

ZAOSU Chaqueta térmica, Tamaño:L
Producent: ZAOSU

o Proste, czarne wzornictwo z rzucającym się w oczy czerwonym napisem ZAOSU sprawia, że płaszcz termiczny
Teamline naprawdę przyciąga wzrok
o Dzięki specjalnemu dopasowaniu i zastosowanym materiałom Twoje mięśnie są skutecznie chronione przed
zimnem, dzięki czemu możesz uzyskać najlepszą wydajność podczas pływania i triatlonu.
o W chłodne dni możesz skutecznie chronić swoje ciało przed zimnem i zminimalizować ryzyko przeziębienia
o Różne kieszenie sprawiają, że ten ocieplający szlafrok kąpielowy jest prawdziwym cudem organizacyjnym.
o Wytrzymałe i wiatroszczelne materiały dopełniają ofertę

opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: o Proste, czarne wzornictwo z rzucającym się w oczy czerwonym napisem ZAOSU
sprawia, że płaszcz termiczny Teamline naprawdę przyciąga wzrok, o Dzięki specjalnemu dopasowaniu i
zastosowanym materiałom Twoje mięśnie są skutecznie chronione przed zimnem, dzięki czemu możesz uzyskać
najlepszą wydajność podczas pływania i triatlonu., o W chłodne dni możesz skutecznie chronić swoje ciało przed
zimnem i zminimalizować ryzyko przeziębienia, o Różne kieszenie sprawiają, że ten ocieplający szlafrok kąpielowy jest
prawdziwym cudem organizacyjnym., o Wytrzymałe i wiatroszczelne materiały dopełniają ofertę
Opis produktu: ZAOSU płaszcz termiczny dla kobiet, mężczyzn i dzieci ------------------------------------------------------------
Dla pływaków zawody na odkrytym basenie są czymś wyjątkowym. Świeże powietrze napędza Cię szczególnie w
słoneczne dni w basenie do osiągnięcia maksymalnej wydajności, a współczynnik zabawy nie jest zbyt krótki. Aby
zachować ciepło również przy złej pogodzie i chronić się przed przeziębieniem, należy ubierać się w miarę możliwości
bezpośrednio po bieganiu. Optymalnym rozwiązaniem zapobiegającym zamarzaniu w basenie lub nad jeziorem jest
płaszcz termiczny ZAOSU Ocieplający szlafrok kąpielowy ZAOSU został dostosowany do potrzeb sportowców i
zakrywa zarówno górną część ciała, jak i uda. Ponadto kurtka outdoorowa jest wyposażona w wyściełany kaptur. Nic
nie stoi na przeszkodzie, aby używać w basenie lub podczas pływania na otwartej wodzie. Wysokiej jakości materiał i
wiatroszczelna konstrukcja sprawiają, że ten płaszcz termiczny jest naprawdę wszechstronny. Dzięki temu można go
używać również na kempingu lub do podobnych zastosowań. Wysoki komfort noszenia zapewnia przyjemna wyściółka
z pluszu. Ponadto płaszcz został wyposażony w różne kieszenie do przechowywania okularów do pływania, czepków
kąpielowych lub podobnego sprzętu. Wartościowe przedmioty można również schować w małej kieszeni wewnętrznej z
zamkiem błyskawicznym. Zaosu płaszcz termiczny wierny towarzysz w niskich temperaturach Dzięki eleganckiemu
wyglądowi ten płaszcz termiczny będzie Ci przez długi czas wyjątkowo wiernym towarzyszem w niskich
temperaturach. Podsumowanie: Nigdy więcej marznięcia! Wiatroszczelna. Nigdy więcej marznięcia! Niewielka waga i
wysoki komfort noszenia dzięki pluszowej podszewce. Skład materiału: 100% poliester
marka: ZAOSU
kod unspsc: 53102600
typ dopasowania: prosty
rodzaj tkaniny: 100% poliamid
rozmiar: L



Rozmiar XL

Kolor Czarny

Materiał 100% poliester

Typ dopasowania Prosty

Zalecane użytkowanie Unisex

Waga 1,16 kg

numer części: 4260228887227
płeć docelowa: unisex
kolor: czarny
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.16 kilograms
producent: ZAOSU
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260228887227
zalecane węzły przeglądania: 26118160031, 20659543031
nazwa przedmiotu: ZAOSU Chaqueta térmica, Tamaño:L
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-31T23:16:29.273Z
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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